

Mc WHINNEY'S GOLD SAUSAGES 8s ISWG008

Pack Size: 4.5kg

Details: Serve plain or battered, perfect for your sausage supper.

Allergen Information

Contains:
Gluten, Sulphur Dioxide

Suitable for:
PUB



Please note that whilst every care is taken to ensure the accuracy of the product ingredients, allergens and other data it should not be relied upon. Ingredients and recipes do change and the label should always be checked for the latest information.

Please contact the T. Quality Telesales Team for further information should you have any queries.